

Nr sprawy: RSPR - 3PN /2w 2013

Radom, dnia 18.12.2013r.

### **Wykonawcy/ wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na -  
dostawę oleju napędowego do ambulansów sanitarnych Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  
( tekst jednolity Dz.U. z 09.08.2013r. Poz.907) Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu w  
załączeniu przesyła pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami dotyczącymi przedmiotowego postępowania:

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w niniejszym postępowaniu dwóch okresów rozliczeniowych?

Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres rozliczeniowy będzie trwał od 1 do 15 dnia miesiąca, drugi natomiast od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ i nie dopuszcza możliwości zastosowania dwóch okresów rozliczeniowych.**

#### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności?

Pragnę wyjaśnić, ze względu na brak możliwości weryfikacji daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego, w systemie rozliczeniowo — księgowym Wykonawcy, termin płatności od daty „otrzymania faktury” nie jest stosowany. Proponuję zatem zapis:

„Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT”. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ i nie dopuszcza możliwości modyfikacji w zakresie terminu płatności**

#### **Pytanie 3.**

Czy w kosztorysie cenowym należy wskazać ceny, jako średnią ze wszystkich stacji paliw

Wykonawcy znajdujących się na terenie Radomia czy jednej wybranej przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:** W kosztorysie należy wykazać ceny jako średnią ze wszystkich stacji wykazanych przez Wykonawcę w ofercie ( załącznik nr 1 do SIWZ).

Załącznik nr 1 do oferty wypełnia oferent wykazujący jedną stację paliwową na terenie miasta Radomia.

Oferent, który wykazuje więcej niż jedną stację paliwową na terenie Radomia winien wypełnić tabelę w załączniku nr 1 a do oferty i wyliczyć jako średnią ze wszystkich stacji wykazanych w ofercie.

#### **Pytanie 4.**

Czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisu wzoru umowy §5 ust. 2, tak aby uzyskał brzmienie?

W ramach usługi określonej w § 1 ust. 1 Wykonawca zobowiązuje się do tankowania ambulansów sanitarnych Zamawiającego będących w akcji poza kolejnością.

**Odpowiedź:** Zamawiający **podtrzymuje zapis w SIWZ i nie dopuszcza zmiany w treści § 5 ust. 2 umowy.**

#### **Pytanie 5.**

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności uzupełniania kart drogowych przez pracowników Wykonawcy wzór umowy §5 ust. 5 i 6?

Informuję, że w przypadku określonego Wykonawcy, który dysponuje siecią stacji, nie ma możliwości uzupełniania przez pracowników stacji kart drogowych, dlatego też proponuję zapis oraz rozwiązanie, które pozwoli Zamawiającemu w pełen sposób monitorować transakcje dokonane za pomocą kart.

Osobami uprawnionymi do odbioru paliw są osoby posiadające ważne karty paliwowe służące do dokonywania transakcji bezgotówkowych w sieci stacji paliw Wykonawcy. Poprawnie wprowadzony PIN do karty będzie stanowił weryfikację zarówno karty jak i jej użytkownika. Jako potwierdzenie transakcji na stacji Zamawiający otrzyma kwit WZ. Zawarte są na nim następujące dane:

adres stacji paliw, na której odbyła się transakcja, data transakcji, numer karty, numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, stan licznika — na życzenie klienta, rodzaj paliwa, ilość oraz wartość zakupów. Zamawiający może zobligować swoich pracowników by każdorazowo podpisywali wydany kwit WZ. Na podstawie elektronicznego rejestru transakcji Zamawiającego prowadzonego przez Wykonawcę, za dany okres zostanie Zamawiającemu przedstawiona faktura VAT.

**Odpowiedź :** Zamawiający **dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów w §5 ust 5 i 6 Umowy w sytuacji gdy Wykonawca zaproponuje inny sposób potwierdzenia wykonania tankowania paliwa na stacji Wykonawcy zawierający niezbędne dla Zamawiającego**

---

**informacje tj: adres stacji paliw, na której odbyła się transakcja, data i godz. transakcji, numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, stan licznika, ilość oraz wartość zakupów.**

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu przewidzianego na wydanie kart z 7 do 10 dni od dnia zawarcia umowy? (wzór umowy §5 ust. 7).

Pragnę zapewnić, że Wykonawca dokłada wszelkich starań, aby zamówienia na karty były realizowane w jak najkrótszym czasie. Wykonawca jednak nie doręcza przesyłek osobiście - korzysta z usług publicznego operatora pocztowego, na którego terminowość nie ma wpływu czas, o który prosi Wykonawca jest niezbędny do skutecznego doręczenia przesyłek.

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu na wydanie kart z 7 do 10 dni, pod warunkiem, że Wykonawca do czasu ich wydania dopuści inny sposób bezgotówkowego tankowania pojazdów Zamawiającego.

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający zmieni zapis wzoru umowy §9 ust. 2?

Wykonawca w okresie rozliczeniowym kredytuje zakupy Zmawiającego jednak jest to tylko do określonej założonej kwoty.

Wykonawca składając ofertę i należycie wywiązując się z zapisów umowy należytego wykonania umowy oczekuje również od Zamawiającego, przede wszystkim terminowego regulowania należności. W związku z powyższym Wykonawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy, jeżeli: Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty faktury, mimo dodatkowego wezwania w terminie miesiąca od upływu terminu zapłaty.

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza zmiany w treści §9 ust. 2 umowy pkt a nadając brzmienie:  
„Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty faktury, mimo dodatkowego , skutecznego dostarczonego wezwania w terminie miesiąca od upływu terminu zapłaty”.

DYREKTOR  
Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Radomiu

lek. med. Piotr Kewalski